
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

총 계 118,939,334 115,590,083 3,349,251

총무과 72,695 53,920 18,775

500 보조금 72,695 53,920 18,775

520 시ㆍ도비보조금등 70,695 51,920 18,775

521 시ㆍ도비보조금등 70,695 51,920 18,775

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,695 51,920 18,775

○북한이탈주민 정착지원 우수시책사업(성립전)

1,760 0 1,760

○인천 마을공동체 만들기 지원 사업(성립전) 17,015 0 17,015

1,760,000원

17,015,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

안전관리과 182,764 180,748 2,016

500 보조금 181,464 179,448 2,016

520 시ㆍ도비보조금등 107,926 105,910 2,016

521 시ㆍ도비보조금등 107,926 105,910 2,016

521-01 시ㆍ도비보조금등 107,926 105,910 2,016

○폭염관리 대책비 1,400 0 1,400

○이재민 구호 지원 616 0 616

1,400,000원

616,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

교육지원과 651,270 227,501 423,769

200 세외수입 140,559 30,000 110,559

220 임시적세외수입 110,559 0 110,559

224 기타수입 110,559 0 110,559

224-06 그외수입 110,559 0 110,559

○교육경비보조금 등 사업 집행잔액 및 이자 수입

110,559 0 110,559110,559,518원

500 보조금 510,711 197,501 313,210

510 국고보조금등 58,310 0 58,310

511 국고보조금등 58,310 0 58,310

511-01 국고보조금 58,310 0 58,310

○성인문해교육 지원 사업(성립전) 26,810 0 26,810

○행복학습센터 운영(지역 평생교육 활성화 사업)(성립전)

31,500 0 31,500

26,810,000원

31,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 452,401 197,501 254,900

521 시ㆍ도비보조금등 452,401 197,501 254,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 452,401 197,501 254,900

○교육국제화특구 역량강화사업(성립전) 231,900 0 231,900

○C.C.C. Debate 활동 지원(성립전) 23,000 0 23,000

231,900,000원

23,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

문화체육과 1,069,895 784,495 285,400

500 보조금 757,413 472,013 285,400

510 국고보조금등 320,595 195,195 125,400

511 국고보조금등 320,595 195,195 125,400

511-01 국고보조금 200,595 195,195 5,400

○문화의집 생활문화 활동 지원 사업(성립전) 5,400 0 5,4005,400,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 120,000 0 120,000

○생활문화센터 조성 120,000 0 120,000120,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 436,818 276,818 160,000

521 시ㆍ도비보조금등 436,818 276,818 160,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 436,818 276,818 160,000

○생활문화센터 조성 60,000 0 60,000

○도시해변 문화기획전(성립전) 100,000 0 100,000

60,000,000원

100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

세무과 116,096,765 113,491,765 2,605,000

100 지방세수입 107,832,000 105,227,000 2,605,000

110 지방세 107,832,000 105,227,000 2,605,000

111 보통세 106,150,000 103,545,000 2,605,000

111-04 재산세 85,856,000 83,251,000 2,605,000

○재산세 85,856,000 83,251,000 2,605,000경정 85,856,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

민원지적과 567,839 553,548 14,291

500 보조금 142,211 127,920 14,291

510 국고보조금등 127,211 127,920 △709

511 국고보조금등 127,211 127,920 △709

511-01 국고보조금 127,211 127,920 △709

○여권사무지원 28,588 29,297 △709경정 28,588,000원

520 시ㆍ도비보조금등 15,000 0 15,000

521 시ㆍ도비보조금등 15,000 0 15,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 15,000 0 15,000

○시 관리도로 도로명판 설치 15,000 0 15,00015,000,000원


